Rozvrh hodin na FSS MU

Obor : Mezinirodni vztahy a energeticka bezpecnost

Cyklus : magistersky
Semestr : podzimni Rok: 2018/2019
Hodina 1 2 3 4 5 6
Den 8.00 - 9.40 10.00 - 11.40 12.00 - 13.40 14.00 - 15.40 16.00 - 17.40 18.00 - 19.40
Pondéli MEB414 MEB416
Energetickd Technicko-
bezpecnost Ruska ekonomické
a Asie aspekty
Kod'ouskova, energetiky |
Lehotsky Osicka
PC25 u33
Utery MEB415 MEB433
Environmentalni Introduction to
aspekty quantitative data
energetiky analysis
Cernoch, Vigek Lehotsky, Ocelik
Aula, M117
23.10.2018 M117
Tyden 43
Stieda MEB411 MEB 434
Energeticka Social Network
bezpecnost USA Analysis
Jirusek Lehotsky, Ocelik
P22 M117
Ctvrtek MEB428 MEB427 MEB435
Energeticka Bezpecnost: teorie Introduction to Economics
politika EU a koncepty Hodulak
Cernoch Ocelik, Minin Blokové Liché tydny
u23 M117 u41




Patek MEB421
vztaht

Viz nize
U35

liché tydny.

Vybrané metody vyzkumu mezinarodnich

Ocelik, Osicka, Urbanovska

MEB436 Energy in International Law
(Jirusek, Polcak, Szabo),

M117, kromé tydne 45 (9.11.2018) v U44

MEB437 Getting Employed in the Energy Sector (Zapletalovd) — bude upfesnéno pozdéji

MEB439 Economics of Energy Corporations .

Nazev

MVES
MEB439

MVES
MEB439

MVES
MEB439

MVES
MEB439

MVES
MEB439

MVES
MEB439

Trida Typ

Nazev predmétu

1 Pfednaska Economics of Energy

Corporations |.

1a Pfednaska Economics of Energy

Corporations |.

1b Pfednaska Economics of Energy

Corporations |.

1c Pfednaska Economics of Energy

Corporations |.

1d Prednaska Economics of Energy

Corporations |.

1e Prednaska Economics of Energy

Corporations |.

Datum

st
21.11.2018
¢t
22.11.2018

po
19.11.2018

po
19.11.2018

st
21.11.2018
ut
20.11.2018

Cas

14:00 -
17:40
8:00 -
11:40
14:00 -
15:40
18:00 -
19:40
10:00 -
11:40
18:00 -
19:40

Misto Kapacita Ucitel /

JO 40
u3s

JO 200
P31

JO 37
U43

JO 22
us3

JO 66
AVC

JO 47
u42




MEB443 Introduction to fundamentals of energy regulation

MEB436
Nazev

MVES
MEB436

MVES
MEB436

MEB421
Nazev

MVES
MEB421

MVES

T Typ Nazev predmétu

Trida
1 Pfednaska Energy in

International Law

1a Pfednaska Energy in

International Law

Trida Typ Nazev predmétu

Datum

P4
12.10.2018
P4
26.10.2018
P4
23.11.2018
P4
7.12.2018
P4
9.11.2018

1 Pfednaska Vybrané metody vyzkumu

mezinarodnich vztahu

1d Pfednaska Vybrané metody vyzkumu

10:00
13:40
10:00
13:40
10:00
13:40
10:00
13:40

10:00
13:40

Misto Kapacita Ucitel /

- JO
M117
- JO
M117
- JO
M117
- JO
M117

- JOu44

1 Datum

Pa
12.10.2018
Pa

24
24
24
24

19

Cas

10:00 -
13:40

10:00 -

Sponzor

Misto Kapacita Ucitel /

JO
U35

JO

40

40

Sponzor



MEB421

MVES
MEB421

MVES
MEB421

MVES
MEB421

MVES
MEB421

mezinarodnich vztahu

1a Pfednaska Vybrané metody vyzkumu

mezinarodnich vztah

1e Pfednaska Vybrané metody vyzkumu

mezinarodnich vztah

1b Pfednaska Vybrané metody vyzkumu

mezinarodnich vztah

1c Pfednaska Vybrané metody vyzkumu

mezinarodnich vztah

19.10.2018
Pa
26.10.2018

13:40

10:00 -
13:40

Pa 2.11.2018 10:00 -

13:40

P4 9.11.2018 10:00 -

Pa
16.11.2018

13:40

10:00 -
13:40

U35

u42

JO
U35

JO
u42

JO
U35

47

40

47

40



